

Produse de curatenie

I.D.: 57102284

Data publicarii	18.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 910,40 RON - 910,40 RON

Descriere: Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: denumire um cantitate pret_unitar valoare ASEVI
PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 12 10.96 131.52 ASEVI LEMN PARCHET 950ML BUC 12 8.04
96.48 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 12 12.02 144.24
LAVETE BUMBAC 40*30CM BUC 100 0.55 55 BICLOSOL TABLETE *300BUC SET 4 48 192 BONUX
DETERGENT MANUAL 1.8KG BUC 4 12.57 50.28 NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 8 7.83 62.64
MOP BUMBAC 200GR BUC 5 3.78 18.9 AJAX TIX TUB 450GR TUB 6 5.15 30.9 IERBICID TOTAL
SHYFO 1L BUC 4 32.11 128.44 910.4
